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- Cárter de protección
- Empuñadura lateral de 3 posiciones.

Potencia
Giros en vacio
Diametro del disco
Eje del disco
Peso

1400
2800-10000

125
M14
2.2

W
min-1

mm
mm
Kg

- Mini amoladora angular con motor de 1400W, 
especialmente diseñada para aplicaciones industriales.
- Componentes de gran calidad y resistencia, 
especialmente preparados para trabajo pesado en 
entornos adversos.
- Regulador electrónico de velocidad para adecuar la 
herramienta a todo tipo de tareas.
- Velocidad constante bajo carga mediante tacómetro, la 
herramienta aumenta la potencia para no reducir las rpm 
al trabajar en materiales duros.
- Cambio externo de escobillas, sencillo y rápido para 
una mayor fluidez en el trabajo.

Emuñadura
auxiliar 3 posiciones

Velocidad constante
bajo carga

Variador de 6 velocidades
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